
1533 Nachtbus Wien - Korneuburg - Stockerau
Dr. Richard Linien GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 23.03.2013

 kein Verkehr in der Nacht vom 24.12. auf 25.12., verkehrt nicht zum VOR-Tarif

 Achtung: Die Sommer-/Winterzeitumstellung betrifft keine Kurse, die in der Nacht der Zeitumstellung gefahren werden!

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 1533 1533 1533 1533
Fahrt 61 63 71 73

Wien Schwedenplatz ab  1:10  3:10  1:10  3:10
Wien Floridsdorf °   1:25  3:25  1:25  3:25
Langenzersdf Weißes-Kreuz-Str  1:32  3:32  1:32  3:32
Langenzersdorf Hauptplatz  1:35  3:35  1:35  3:35
Bisamberg Weintorgasse  1:38  3:38  1:38  3:38
Bisamberg Schloss  1:40  3:40  1:40  3:40
Korneuburg Kaiserallee  1:41  3:41  1:41  3:41
Korneuburg Gärtnergasse  1:42  3:42  1:42  3:42
Korneuburg Hauptplatz  1:43  3:43  1:43  3:43
Korneuburg Leobendorfer Straße  1:46  3:46  1:46  3:46
Korneuburg Siedlerstraße  1:47  3:47  1:47  3:47
Korneuburg Bauernkammer/Billa  1:48  3:48  1:48  3:48
Leobendorf Pfarrweg  1:52  3:52  1:52  3:52
Leobendorf Kreuzensteinerweg  1:53  3:53  1:53  3:53
Leobendorf Abzw Bahnhst  1:54  3:54  1:54  3:54
Spillern Karl-Wimmer-Gasse  1:57  3:57  1:57  3:57
Spillern Bahnstraße  1:58  3:58  1:58  3:58
Spillern Stockerauer Straße  1:59  3:59  1:59  3:59
Stockerau Wiener Straße  2:01  4:01  2:01  4:01
Stockerau Sparkassaplatz  2:03  4:03  2:03  4:03
Stockerau Rathausplatz  2:05  4:05  2:05  4:05
Stockerau Bahnhof  2:07  4:07  2:07  4:07

°   = hält nur zum Einsteigen

Nachtbus Wien - Korneuburg - Stockerau
Dr. Richard Linien GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 23.03.2013

 kein Verkehr in der Nacht vom 24.12. auf 25.12., verkehrt nicht zum VOR-Tarif

 Achtung: Die Sommer-/Winterzeitumstellung betrifft keine Kurse, die in der Nacht der Zeitumstellung gefahren werden!

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 1533 1533 1533 1533
Fahrt 61 63 71 73

Wien Schwedenplatz ab  1:10  3:10  1:10  3:10
Wien Floridsdorf °   1:25  3:25  1:25  3:25
Langenzersdf Weißes-Kreuz-Str  1:32  3:32  1:32  3:32
Langenzersdorf Hauptplatz  1:35  3:35  1:35  3:35
Bisamberg Weintorgasse  1:38  3:38  1:38  3:38
Bisamberg Schloss  1:40  3:40  1:40  3:40
Korneuburg Kaiserallee  1:41  3:41  1:41  3:41
Korneuburg Gärtnergasse  1:42  3:42  1:42  3:42
Korneuburg Hauptplatz  1:43  3:43  1:43  3:43
Korneuburg Leobendorfer Straße  1:46  3:46  1:46  3:46
Korneuburg Siedlerstraße  1:47  3:47  1:47  3:47
Korneuburg Bauernkammer/Billa  1:48  3:48  1:48  3:48
Leobendorf Pfarrweg  1:52  3:52  1:52  3:52
Leobendorf Kreuzensteinerweg  1:53  3:53  1:53  3:53
Leobendorf Abzw Bahnhst  1:54  3:54  1:54  3:54
Spillern Karl-Wimmer-Gasse  1:57  3:57  1:57  3:57
Spillern Bahnstraße  1:58  3:58  1:58  3:58
Spillern Stockerauer Straße  1:59  3:59  1:59  3:59
Stockerau Wiener Straße  2:01  4:01  2:01  4:01
Stockerau Sparkassaplatz  2:03  4:03  2:03  4:03
Stockerau Rathausplatz  2:05  4:05  2:05  4:05
Stockerau Bahnhof  2:07  4:07  2:07  4:07

°   = hält nur zum Einsteigen

1533 Nachtbus Stockerau - Korneuburg . Wien
Dr. Richard Linien GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 23.03.2013

 kein Verkehr in der Nacht vom 24.12. auf 25.12., verkehrt nicht zum VOR-Tarif

 Achtung: Die Sommer-/Winterzeitumstellung betrifft keine Kurse, die in der Nacht der Zeitumstellung gefahren werden!

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 1533 1533 1533 1533
Fahrt 62 64 72 74

Stockerau Bahnhof ab  2:10  4:10  2:10  4:10
Stockerau Sparkassaplatz  2:13  4:13  2:13  4:13
Stockerau Wiener Straße  2:15  4:15  2:15  4:15
Spillern Stockerauer Straße  2:17  4:17  2:17  4:17
Spillern Bahnstraße  2:18  4:18  2:18  4:18
Spillern Karl-Wimmer-Gasse  2:19  4:19  2:19  4:19
Leobendorf Abzw Bahnhst  2:21  4:21  2:21  4:21
Leobendorf Kreuzensteinerweg  2:22  4:22  2:22  4:22
Leobendorf Pfarrweg  2:23  4:23  2:23  4:23
Korneuburg Bauernkammer/Billa  2:27  4:27  2:27  4:27
Korneuburg Siedlerstraße  2:28  4:28  2:28  4:28
Korneuburg Leobendorfer Straße  2:29  4:29  2:29  4:29
Korneuburg Hauptplatz  2:32  4:32  2:32  4:32
Korneuburg Gärtnergasse  2:33  4:33  2:33  4:33
Korneuburg Kaiserallee  2:34  4:34  2:34  4:34
Bisamberg Schloss  2:36  4:36  2:36  4:36
Bisamberg Weintorgasse  2:38  4:38  2:38  4:38
Langenzersdorf Hauptplatz  2:40  4:40  2:40  4:40
Langenzersdf Weißes-Kreuz-Str  2:42  4:42  2:42  4:42
Wien Floridsdorf ¬   2:52  4:52  2:52  4:52
Wien Schwedenplatz  3:07  3:07

¬   =hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

Nachtbus Stockerau - Korneuburg - Wien
Dr. Richard Linien GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 23.03.2013

 kein Verkehr in der Nacht vom 24.12. auf 25.12., verkehrt nicht zum VOR-Tarif

 Achtung: Die Sommer-/Winterzeitumstellung betrifft keine Kurse, die in der Nacht der Zeitumstellung gefahren werden!

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 1533 1533 1533 1533
Fahrt 62 64 72 74

Stockerau Bahnhof ab  2:10  4:10  2:10  4:10
Stockerau Sparkassaplatz  2:13  4:13  2:13  4:13
Stockerau Wiener Straße  2:15  4:15  2:15  4:15
Spillern Stockerauer Straße  2:17  4:17  2:17  4:17
Spillern Bahnstraße  2:18  4:18  2:18  4:18
Spillern Karl-Wimmer-Gasse  2:19  4:19  2:19  4:19
Leobendorf Abzw Bahnhst  2:21  4:21  2:21  4:21
Leobendorf Kreuzensteinerweg  2:22  4:22  2:22  4:22
Leobendorf Pfarrweg  2:23  4:23  2:23  4:23
Korneuburg Bauernkammer/Billa  2:27  4:27  2:27  4:27
Korneuburg Siedlerstraße  2:28  4:28  2:28  4:28
Korneuburg Leobendorfer Straße  2:29  4:29  2:29  4:29
Korneuburg Hauptplatz  2:32  4:32  2:32  4:32
Korneuburg Gärtnergasse  2:33  4:33  2:33  4:33
Korneuburg Kaiserallee  2:34  4:34  2:34  4:34
Bisamberg Schloss  2:36  4:36  2:36  4:36
Bisamberg Weintorgasse  2:38  4:38  2:38  4:38
Langenzersdorf Hauptplatz  2:40  4:40  2:40  4:40
Langenzersdf Weißes-Kreuz-Str  2:42  4:42  2:42  4:42
Wien Floridsdorf ¬   2:52  4:52  2:52  4:52
Wien Schwedenplatz  3:07  3:07

¬   =hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

Wien

Langenzersdorf € 3,00 Langenzersdorf

Bisamberg € 3,50 € 1,50 Bisamberg

Korneuburg € 4,00 € 1,50 € 1,50 Korneuburg

Leobendorf € 4,00 € 1,50 € 1,50 € 1,50 Leobendorf

Spillern € 5,00 € 3,00 € 3,00 € 1,50 € 1,50 Spillern

Stockerau € 5,00 € 4,00 € 4,00 € 1,50 € 1,50 € 1,50


